
  
   Masters Perfs 

 LAVAL
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/01/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/01/2015 à 14:55 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 11/01/2015 à 15:00 
1.
2. JOIGNANT Lydie 1955-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:10.00
3. LE DEVEDEC Sophie 1968-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 57.48
4. QUEAU Catherine 1953-C8 FRA CN VITRÉ 59.00
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 11/01/2015 à 15:02 
1. PERRIGAUD Michelle 1951-C8 FRA LAVAL WATER-POLO 57.04
2. AFZALI Daniele 1961-C6 FRA RENNES NATATION 52.00
3. VAUDOUR Anne-Laure 1974-C4 FRA UN PLOËRMEL 47.36
4. DEBITTE Nadine 1971-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.00
5. GIORGIO Cécile 1974-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 54.17
6.

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 11/01/2015 à 15:04 
1. LAFOUX Claire 1981-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 44.46
2. DURAND Séverine 1977-C3 FRA CN LE MANS 43.92
3. VEILLARD Maud 1977-C3 FRA CN VITRÉ 42.00
4. MONNERIE Tiphaine 1976-C3 FRA DINARD OLYMPIQUE N 42.10
5. DROGUET Carole 1970-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 44.16
6. CHATEL Maryse 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 46.72

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 11/01/2015 à 15:05 
1. SAINT SAENS Sylvie 1967-C5 FRA ANGERS NATATION 41.12
2. SANDERINK Diane 1987-C1 FRA ANGERS NATATION 37.89
3. COMMEUREUC Camille 1990-C1 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.00
4. PEARD Aurore 1984-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 35.23
5. AFZALI Violaine 1986-C1 FRA RENNES NATATION 38.00
6. GESLOT Anne 1977-C3 FRA CN VITRÉ 41.65
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/01/2015 à 15:07 
1. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis 1960-C7 FRA ANGERS NATATION 50.00
2. DESBOIS Philippe 1961-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.00
3. DURRMEYER Claude 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.67
4. BOUSSION Frédéric 1961-C6 FRA UN PLOËRMEL 44.05
5. CHESNEAU Emmanuel 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 47.50
6. ORY Jean 1934-C12 FRA ES SEGRÉ 51.17

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/01/2015 à 15:08 
1. JOSSET Arnaud 1979-C3 FRA CN VITRÉ 37.20
2. LEVEQUE Aurelien 1982-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 36.70
3. MORVAN Michel 1971-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.29
4. POULIZAC Jean-Alain 1964-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.27
5. BRAULT Emeric 1985-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 37.00
6. CAHAGNE Vincent 1964-C6 FRA RENNES NATATION 38.62

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/01/2015 à 15:10 
1. DEBRAY-CHARMAY Isabelle 1971-C4 FRA STADE LAVAL 2:30.00
2. CABIOCH Muriel 1971-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:59.87
3. VERGER Virginie 1978-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:53.29
4. LEBOUDER Sylvie 1963-C6 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:55.16
5. BOURGEAIS Valérie 1964-C6 FRA ES SEGRÉ 2:10.00
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/01/2015 à 15:13 
1. JUHEL Pascale 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:45.00
2. D'ESPAGNAC Karine 1977-C3 FRA ANGERS NATATION 1:35.00
3. CIVE Julie 1978-C3 FRA LAVAL WATER-POLO 1:31.02
4. LHOTELLIER Servane 1971-C4 FRA RENNES NATATION 1:35.00
5. ROBINO Marie-Line 1962-C6 FRA UN PLOËRMEL 1:38.38
6. NARCISSE Ophelie 1973-C4 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:50.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/01/2015 à 15:15 
1. DELANOË Benoit 1964-C6 FRA STADE LAVAL 2:00.71
2. DOSTAL Jean-Luc 1962-C6 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:46.97
3. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:42.38
4. HAMON Yannick 1985-C2 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:45.00
5. CURELY Dominique 1961-C6 FRA STADE LAVAL 1:52.16
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/01/2015 à 15:18 
1. BARRE Mickaël 1975-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:40.00
2. PATROM Yannick 1973-C4 FRA CN VITRÉ 1:38.50
3. TRIGUEL Jacques 1957-C7 FRA CN VITRÉ 1:37.31
4. RIGOULAY Stéphane 1967-C5 FRA CN VITRÉ 1:38.50
5. GOUGEON Joel 1959-C7 FRA CN VITRÉ 1:38.57
6. VINANDY Franck 1969-C5 FRA ES SEGRÉ 1:40.06

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/01/2015 à 15:21 
1. LAMBERT Nicolas 1973-C4 FRA STADE LAVAL 1:35.40
2. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:33.71
3. AUDUSSEAU Denis 1975-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:27.00
4. RENAULT Yann 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 1:28.92
5. BLANES Laurent 1969-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:34.98
6. LOMBARD Yves 1957-C7 FRA ANGERS NATATION 1:35.48

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/01/2015 à 15:23 
1. CHARBONNIER Julien 1988-C1 FRA CN FOUGÈRES 1:23.28
2. DALLERY Nicolas 1972-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:20.00
3. GERARD Walter 1973-C4 FRA CN VITRÉ 1:13.03
4. GARNIER Dany 1970-C5 FRA CN VITRÉ 1:19.47
5. MERIENNE Bertrand 1962-C6 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 1:23.19
6. ORY Pierrick 1963-C6 FRA CN VITRÉ 1:26.15

 200 Nage Libre Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 15:25 
1.
2. BOUDET Helene 1960-C7 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:30.00
3. JOURDE Katia 1977-C3 FRA UN PLOËRMEL 2:57.48
4. TAILLARD Christelle 1967-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:10.00
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/01/2015 à 15:29 
1. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis 1960-C7 FRA ANGERS NATATION 3:19.18
2. DRUGEOT Jérémie 1988-C1 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:50.00
3. LOUAPRE Jérome 1973-C4 FRA CN VITRÉ 2:42.21
4. VARLET Christian 1964-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:50.00
5. RENAUD Stéphane 1963-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:52.44
6.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/01/2015 à 15:33 
1. LEMETTAIS Michael 1977-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:31.85
2. JAMARD Christian 1968-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:24.00
3. VALLEE Pascal 1974-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:12.06
4. CARDONA Jean-François 1972-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:20.00
5. FILLEUR Lucas 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 2:31.60
6. ROUSSEL Fabien 1978-C3 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:33.35

 400 4 Nages Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 15:37 
1.
2.
3. LEGRUX Sylvie 1950-C9 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 7:25.00
4.
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 15:45 
1.
2.
3. LEGRUX Alain 1948-C9 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 6:38.00
4.
5.
6.

 Pause - Di 11/01/2015 à 15:52 

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 11/01/2015 à 16:02 
1.
2. DEBRAY-CHARMAY Isabelle 1971-C4 FRA STADE LAVAL 1:10.00
3. PERRIGAUD Michelle 1951-C8 FRA LAVAL WATER-POLO 59.00
4. BOURGEAIS Valérie 1964-C6 FRA ES SEGRÉ 1:00.00
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 11/01/2015 à 16:04 
1. DUCROCQ Christine 1966-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 58.00
2. SEIGNOUX Roselyne 1963-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.00
3. TAILLARD Christelle 1967-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 50.00
4. LAFOUX Claire 1981-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 51.10
5. CHOUQUET Florence 1962-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.15
6.
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 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 11/01/2015 à 16:06 
1. LOUET Sandrine 1973-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.00
2. MANINI Christel 1970-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 48.70
3. JUHEL Pascale 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 47.00
4. VEILLARD Maud 1977-C3 FRA CN VITRÉ 47.00
5. MARGOGNE Hélène 1953-C8 FRA LAVAL WATER-POLO 49.05
6. AFZALI Daniele 1961-C6 FRA RENNES NATATION 50.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 11/01/2015 à 16:08 
1. DROGUET Carole 1970-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 45.70
2. ROBINO Marie-Line 1962-C6 FRA UN PLOËRMEL 45.02
3. SAMSON Chrystele 1969-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 43.01
4. D'ESPAGNAC Karine 1977-C3 FRA ANGERS NATATION 45.00
5. GESLOT Anne 1977-C3 FRA CN VITRÉ 45.67
6. VERGER Virginie 1978-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.09

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 11/01/2015 à 16:09 
1. BOURSET Claude 1937-C11 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 54.60
2. DESBOIS Philippe 1961-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 51.33
3. SOLER Eric 1966-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 47.28
4. CURELY Dominique 1961-C6 FRA STADE LAVAL 49.82
5. DELANOË Benoit 1964-C6 FRA STADE LAVAL 52.93
6. MOREAU Pascal 1968-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 55.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 11/01/2015 à 16:11 
1. DOSTAL Jean-Luc 1962-C6 FRA DINARD OLYMPIQUE N 46.73
2. CHESNEAU Emmanuel 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 44.93
3. VINANDY Franck 1969-C5 FRA ES SEGRÉ 44.07
4. GOUGEON Joel 1959-C7 FRA CN VITRÉ 44.54
5. RIGOULAY Stéphane 1967-C5 FRA CN VITRÉ 45.50
6. BOUSSION Frédéric 1961-C6 FRA UN PLOËRMEL 47.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 11/01/2015 à 16:12 
1. TRIGUEL Jacques 1957-C7 FRA CN VITRÉ 43.40
2. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 41.90
3. GACEL Thierry 1964-C6 FRA CN VITRÉ 40.91
4. LEVEQUE Aurelien 1982-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 41.00
5. BARRE Mickaël 1975-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 42.32
6. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 43.90
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 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 11/01/2015 à 16:14 
1. JOSSET Arnaud 1979-C3 FRA CN VITRÉ 40.39
2. LECLERCQ Jean-Michel 1960-C7 FRA LAVAL WATER-POLO 40.00
3. ORY Pierrick 1963-C6 FRA CN VITRÉ 38.95
4. AUDUSSEAU Denis 1975-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.26
5. FEUILLET Gael 1974-C4 FRA ES SEGRÉ 40.38
6. DRUGEOT Jérémie 1988-C1 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 40.46

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 11/01/2015 à 16:15 
1. CHARBONNIER Julien 1988-C1 FRA CN FOUGÈRES 37.54
2. JAMARD Christian 1968-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 34.78
3. GERARD Walter 1973-C4 FRA CN VITRÉ 32.74
4. BRAULT Emeric 1985-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 33.88
5. GARNIER Dany 1970-C5 FRA CN VITRÉ 35.79
6. VARLET Christian 1964-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.89

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/01/2015 à 16:17 
1.
2. BAHUREL Brigitte 1954-C8 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:54.00
3. DUCROCQ Christine 1966-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 1:35.00
4. LEBOUDER Sylvie 1963-C6 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:38.09
5. VIROLEAU Marie-Claude 1958-C7 FRA ES SEGRÉ 1:55.39
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/01/2015 à 16:19 
1. DESCHAMPS Solene 1990-C1 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.00
2. TAILLARD Christelle 1967-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:25.97
3. SAINT SAENS Sylvie 1967-C5 FRA ANGERS NATATION 1:24.45
4. CHATEL Maryse 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:25.00
5. VAUDOUR Anne-Laure 1974-C4 FRA UN PLOËRMEL 1:28.56
6. CABIOCH Muriel 1971-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:33.84

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/01/2015 à 16:22 
1. CHERGUI-PINSARD Valérie 1970-C5 FRA RENNES NATATION 1:17.00
2. DAGUZAN Clémentine 1988-C1 FRA CN VITRÉ 1:12.00
3. COMMEUREUC Camille 1990-C1 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:06.00
4. SANDERINK Diane 1987-C1 FRA ANGERS NATATION 1:11.84
5. BENEZECH Danièle 1965-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:14.61
6. JOURDE Katia 1977-C3 FRA UN PLOËRMEL 1:20.31
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 11/01/2015 à 16:24 
1.
2. BOURSET Claude 1937-C11 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:58.16
3. TRIGUEL Jacques 1957-C7 FRA CN VITRÉ 1:32.21
4. RETY Bernard 1948-C9 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:33.35
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 11/01/2015 à 16:27 
1. GOUGEON Joel 1959-C7 FRA CN VITRÉ 1:26.47
2. MENOU Paul 1960-C7 FRA CN LE MANS 1:22.71
3. BLANES Laurent 1969-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:15.00
4. MORVAN Ludovic 1959-C7 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:21.00
5. SOLER Eric 1966-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:25.94
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 11/01/2015 à 16:29 
1. RENAUD Stéphane 1963-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:12.83
2. LOUAPRE Jérome 1973-C4 FRA CN VITRÉ 1:12.41
3. DURRMEYER Claude 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:12.00
4. RENAULT Yann 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 1:12.26
5. DOLE Stephane 1967-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:12.66
6. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:13.47

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 11/01/2015 à 16:31 
1. ORY Pierrick 1963-C6 FRA CN VITRÉ 1:08.60
2. LEFEUVRE William 1986-C1 FRA RENNES NATATION 1:07.60
3. LHOTELLIER Florian 1978-C3 FRA RENNES NATATION 1:06.00
4. FILLEUR Lucas 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 1:06.84
5. DANIEL Fabien 1979-C3 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:08.00
6. DAIX Fabien 1979-C3 FRA CN VITRÉ 1:11.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 11/01/2015 à 16:33 
1. ROUSSEL Fabien 1978-C3 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:04.67
2. LAYER Bernard 1973-C4 FRA STADE LAVAL 1:03.13
3. GUILLEMOT Arnaud 1987-C1 FRA RENNES NATATION 59.90
4. MORVAN Michel 1971-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:01.18
5. CARDONA Jean-François 1972-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:04.15
6. DUVACHER Eric 1969-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 1:05.12
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 200 Papillon Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 16:35 
1.
2.
3. ANGER Karine 1968-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:30.00
4. PEARD Aurore 1984-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:30.00
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 16:39 
1.
2.
3. RENAUD Stéphane 1963-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:00.00
4.
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 16:44 
1.
2.
3. D'ESPAGNAC Karine 1977-C3 FRA ANGERS NATATION 5:45.60
4. BERGE Dominique 1957-C7 FRA DINARD OLYMPIQUE N 7:57.24
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 16:53 
1. POULIZAC Jean-Alain 1964-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:45.00
2. FERCHAUD Romain 1990-C1 FRA CN VITRÉ 5:30.50
3. GUILLEMOT Arnaud 1987-C1 FRA RENNES NATATION 4:51.00
4. LEMETTAIS Michael 1977-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:17.41
5. LAMY Franck 1971-C4 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 5:33.44
6.

 Pause - Di 11/01/2015 à 16:59 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 11/01/2015 à 17:09 
1.
2. DEBRAY-CHARMAY Isabelle 1971-C4 FRA STADE LAVAL 59.18
3. CHOUQUET Florence 1962-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 54.05
4. BOURGEAIS Valérie 1964-C6 FRA ES SEGRÉ 55.00
5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 11/01/2015 à 17:11 
1. BAHUREL Brigitte 1954-C8 FRA DINARD OLYMPIQUE N 52.69
2. BERGE Dominique 1957-C7 FRA DINARD OLYMPIQUE N 48.87
3. SEIGNOUX Roselyne 1963-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.36
4. QUEAU Catherine 1953-C8 FRA CN VITRÉ 48.53
5. VIROLEAU Marie-Claude 1958-C7 FRA ES SEGRÉ 50.00
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 11/01/2015 à 17:13 
1. GIORGIO Cécile 1974-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.00
2. ROBINO Marie-Line 1962-C6 FRA UN PLOËRMEL 41.55
3. DEBITTE Nadine 1971-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.00
4. DUCROCQ Christine 1966-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 41.00
5. CABIOCH Muriel 1971-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.67
6. PERRIGAUD Michelle 1951-C8 FRA LAVAL WATER-POLO 45.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 11/01/2015 à 17:14 
1. TAILLARD Christelle 1967-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.44
2. MANINI Christel 1970-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.88
3. MONNERIE Tiphaine 1976-C3 FRA DINARD OLYMPIQUE N 36.31
4. DURAND Séverine 1977-C3 FRA CN LE MANS 36.68
5. LAFOUX Claire 1981-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 37.20
6. BOUDET Helene 1960-C7 FRA DINARD OLYMPIQUE N 39.77

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 11/01/2015 à 17:16 
1. SAINT SAENS Sylvie 1967-C5 FRA ANGERS NATATION 35.03
2. DAGUZAN Clémentine 1988-C1 FRA CN VITRÉ 33.00
3. DROGUET Carole 1970-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 32.19
4. SAMSON Chrystele 1969-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.62
5. LEGRUX Sylvie 1950-C9 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 34.58
6. JOURDE Katia 1977-C3 FRA UN PLOËRMEL 36.12

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 11/01/2015 à 17:17 
1. DELANOË Benoit 1964-C6 FRA STADE LAVAL 49.72
2. CURELY Dominique 1961-C6 FRA STADE LAVAL 44.28
3. LAMBERT Nicolas 1973-C4 FRA STADE LAVAL 41.12
4. DOSTAL Jean-Luc 1962-C6 FRA DINARD OLYMPIQUE N 41.64
5. MOREAU Pascal 1968-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 47.00
6. BOURSET Claude 1937-C11 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 52.57
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 11/01/2015 à 17:19 
1. HAMON Yannick 1985-C2 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.34
2. TRIGUEL Jacques 1957-C7 FRA CN VITRÉ 38.27
3. GOUGEON Joel 1959-C7 FRA CN VITRÉ 36.74
4. RETY Bernard 1948-C9 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.05
5. BARRE Mickaël 1975-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 38.30
6. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 38.56

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 11/01/2015 à 17:20 
1. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 35.29
2. GUILLOU Eric 1966-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.58
3. DURRMEYER Claude 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.99
4. CHESNEAU Emmanuel 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 34.50
5. SOLER Eric 1966-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.26
6. RIGOULAY Stéphane 1967-C5 FRA CN VITRÉ 36.50

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 11/01/2015 à 17:21 
1. DRUGEOT Jérémie 1988-C1 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 33.74
2. CORBANESE Pascal 1969-C5 FRA CN FOUGÈRES 32.93
3. LOUAPRE Jérome 1973-C4 FRA CN VITRÉ 32.09
4. SCHNEIDER Philippe 1950-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 32.16
5. VARLET Christian 1964-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.50
6. MORVAN Ludovic 1959-C7 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.74

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 11/01/2015 à 17:23 
1. RENAUD Stéphane 1963-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 31.95
2. CHARBONNIER Julien 1988-C1 FRA CN FOUGÈRES 31.19
3. GACEL Thierry 1964-C6 FRA CN VITRÉ 30.86
4. DOLE Stephane 1967-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 31.00
5. JOSSET Arnaud 1979-C3 FRA CN VITRÉ 31.42
6. RENAULT Yann 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 32.02

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 11/01/2015 à 17:24 
1. LEFEUVRE William 1986-C1 FRA RENNES NATATION 30.45
2. AUDUSSEAU Denis 1975-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 30.19
3. FILLEUR Lucas 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 29.66
4. LEGRUX Alain 1948-C9 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 30.00
5. LEVEQUE Aurelien 1982-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 30.25
6. ORY Pierrick 1963-C6 FRA CN VITRÉ 30.69
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 11/01/2015 à 17:25 
1. FERCHAUD Romain 1990-C1 FRA CN VITRÉ 29.50
2. VALLEE Samuel 1976-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 29.11
3. LAMY Franck 1971-C4 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 29.00
4. LHOTELLIER Florian 1978-C3 FRA RENNES NATATION 29.00
5. JOBARD Romain 1987-C1 FRA ANGERS NATATION 29.47
6. DANIEL Fabien 1979-C3 FRA DINARD OLYMPIQUE N 29.64

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 11/01/2015 à 17:27 
1. RICHARD Willy 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 28.73
2. GUILLEMOT Arnaud 1987-C1 FRA RENNES NATATION 27.70
3. VALLEE Pascal 1974-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 27.01
4. MORVAN Michel 1971-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 27.08
5. JAMARD Christian 1968-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 28.64
6. BERTHIER Guillaume 1980-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 28.86

 100 Papillon Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 17:28 
1.
2. LECLERCQ Frédérique 1959-C7 FRA LAVAL WATER-POLO 1:50.00
3. DENIOT Gwenaelle 1974-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:20.00
4. SANDERINK Diane 1987-C1 FRA ANGERS NATATION 1:20.00
5. LE BELLEC Annick 1947-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 2:25.00
6.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 17:31 
1.
2. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:26.80
3. DALLERY Nicolas 1972-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:09.00
4. GERARD Walter 1973-C4 FRA CN VITRÉ 1:18.50
5.
6.

 200 Dos Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 17:33 
1.
2. LHOTELLIER Servane 1971-C4 FRA RENNES NATATION 3:05.00
3. DAGUZAN Clémentine 1988-C1 FRA CN VITRÉ 2:55.00
4. PEARD Aurore 1984-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:56.61
5. BENEZECH Danièle 1965-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:05.22
6.
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 200 Dos Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 17:37 
1.
2. LOMBARD Yves 1957-C7 FRA ANGERS NATATION 3:25.00
3. CAHAGNE Vincent 1964-C6 FRA RENNES NATATION 2:59.00
4. DELATTRE Gerard 1963-C6 FRA LAVAL WATER-POLO 3:10.00
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 17:41 
1.
2.
3. CIVE Julie 1978-C3 FRA LAVAL WATER-POLO 3:05.90
4. DROGUET Carole 1970-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:12.00
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 17:45 
1. BOUSSION Frédéric 1961-C6 FRA UN PLOËRMEL 3:37.74
2. DAIX Fabien 1979-C3 FRA CN VITRÉ 3:05.50
3. DOLE Stephane 1967-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:57.00
4. LAMY Franck 1971-C4 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 3:00.00
5. CHALUMEAU Hervé 1969-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:15.95
6.

 Pause - Di 11/01/2015 à 17:50 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 11/01/2015 à 18:00 
1.
2. PARESSANT Valérie 1969-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 57.73
3. LE DEVEDEC Sophie 1968-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 55.22
4. QUEAU Catherine 1953-C8 FRA CN VITRÉ 56.23
5. LE BELLEC Annick 1947-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 1:10.20
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 11/01/2015 à 18:01 
1. BOUDET Helene 1960-C7 FRA DINARD OLYMPIQUE N 51.41
2. NARCISSE Ophelie 1973-C4 FRA DINARD OLYMPIQUE N 45.45
3. VERGER Virginie 1978-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.00
4. LAFOUX Claire 1981-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 43.51
5. MANINI Christel 1970-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.64
6. SEIGNOUX Roselyne 1963-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.00
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 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 11/01/2015 à 18:03 
1. VEILLARD Maud 1977-C3 FRA CN VITRÉ 40.00
2. LEGRUX Sylvie 1950-C9 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 38.23
3. COMMEUREUC Camille 1990-C1 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.50
4. DENIOT Gwenaelle 1974-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.39
5. TAILLARD Christelle 1967-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.00
6. JOURDE Katia 1977-C3 FRA UN PLOËRMEL 41.10

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/01/2015 à 18:05 
1.
2. MORVAN Ludovic 1959-C7 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 47.40
3. MENOU Paul 1960-C7 FRA CN LE MANS 44.64
4. CHESNEAU Emmanuel 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 44.85
5. CURELY Dominique 1961-C6 FRA STADE LAVAL 1:11.21
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/01/2015 à 18:06 
1. GACEL Thierry 1964-C6 FRA CN VITRÉ 35.34
2. LHOTELLIER Florian 1978-C3 FRA RENNES NATATION 35.00
3. RICHARD Willy 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 32.00
4. JOBARD Romain 1987-C1 FRA ANGERS NATATION 33.69
5. LECLERCQ Jean-Michel 1960-C7 FRA LAVAL WATER-POLO 35.00
6. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis 1960-C7 FRA ANGERS NATATION 44.04

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/01/2015 à 18:08 
1. DALLERY Nicolas 1972-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 31.82
2. FERCHAUD Romain 1990-C1 FRA CN VITRÉ 31.50
3. DUVACHER Stéphane 1973-C4 FRA LAVAL WATER-POLO 30.00
4. VALLEE Pascal 1974-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 30.24
5. DUVACHER Eric 1969-C5 FRA LAVAL WATER-POLO 31.70
6. LEGRUX Alain 1948-C9 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 32.00

 100 Dos Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 18:09 
1.
2. GESLOT Anne 1977-C3 FRA CN VITRÉ 1:33.41
3. AFZALI Violaine 1986-C1 FRA RENNES NATATION 1:25.00
4. MONNERIE Tiphaine 1976-C3 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:31.33
5. DEBITTE Nadine 1971-C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:50.06
6.
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 100 Dos Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 18:12 
1. DURRMEYER Claude 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:35.44
2. CAHAGNE Vincent 1964-C6 FRA RENNES NATATION 1:21.51
3. LAYER Bernard 1973-C4 FRA STADE LAVAL 1:16.57
4. VALLEE Samuel 1976-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:16.66
5. CHARBONNIER Julien 1988-C1 FRA CN FOUGÈRES 1:32.00
6.

 200 Brasse Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 18:14 
1.
2. JUHEL Pascale 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:50.00
3. SAMSON Chrystele 1969-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:25.00
4. ROUZIERE Christelle 1973-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:35.00
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/01/2015 à 18:19 
1.
2. DESPOIS Serge 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:47.71
3. FEUILLET Gael 1974-C4 FRA ES SEGRÉ 3:41.49
4. VINANDY Franck 1969-C5 FRA ES SEGRÉ 3:46.17
5. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:53.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/01/2015 à 18:23 
1. RENAULT Yann 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 3:19.50
2. FILLEUR Lucas 1975-C4 FRA UN PLOËRMEL 3:06.73
3. MERIENNE Bertrand 1962-C6 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 2:58.00
4. JAMARD Christian 1968-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:04.73
5. DRAPEAU Stéphane 1969-C5 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 3:15.00
6. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:33.18

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 11/01/2015 à 18:28 
1. LE DEVEDEC Sophie 1968-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:57.84
2. MARGOGNE Hélène 1953-C8 FRA LAVAL WATER-POLO 1:48.00
3. AFZALI Daniele 1961-C6 FRA RENNES NATATION 1:40.00
4. VAUDOUR Anne-Laure 1974-C4 FRA UN PLOËRMEL 1:41.59
5. BOUDET Helene 1960-C7 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:51.37
6. QUEAU Catherine 1953-C8 FRA CN VITRÉ 2:01.00
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 11/01/2015 à 18:30 
1. NARCISSE Ophelie 1973-C4 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:37.20
2. SAINT SAENS Sylvie 1967-C5 FRA ANGERS NATATION 1:32.52
3. CHERGUI-PINSARD Valérie 1970-C5 FRA RENNES NATATION 1:32.00
4. VEILLARD Maud 1977-C3 FRA CN VITRÉ 1:32.50
5. DURAND Séverine 1977-C3 FRA CN LE MANS 1:34.40
6. ROBINO Marie-Line 1962-C6 FRA UN PLOËRMEL 1:39.57

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 11/01/2015 à 18:33 
1. D'ESPAGNAC Karine 1977-C3 FRA ANGERS NATATION 1:30.00
2. DROGUET Carole 1970-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:27.51
3. PEARD Aurore 1984-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:21.70
4. CHATEL Maryse 1974-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:25.00
5. AFZALI Violaine 1986-C1 FRA RENNES NATATION 1:30.00
6. BENEZECH Danièle 1965-C6 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.99

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/01/2015 à 18:35 
1.
2. CURELY Dominique 1961-C6 FRA STADE LAVAL 2:10.00
3. LAMBERT Nicolas 1973-C4 FRA STADE LAVAL 1:44.72
4. BOURDIN Philippe 1953-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:46.28
5. ORY Jean 1934-C12 FRA ES SEGRÉ 2:10.71
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/01/2015 à 18:38 
1. BOUSSION Frédéric 1961-C6 FRA UN PLOËRMEL 1:36.50
2. LOUAPRE Jérome 1973-C4 FRA CN VITRÉ 1:28.89
3. DRUGEOT Jérémie 1988-C1 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:27.27
4. VARLET Christian 1964-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:27.30
5. BLANES Laurent 1969-C5 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.00
6. FEUILLET Gael 1974-C4 FRA ES SEGRÉ 1:38.34

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/01/2015 à 18:40 
1. SCHNEIDER Philippe 1950-C9 FRA LAVAL WATER-POLO 1:25.00
2. POULIZAC Jean-Alain 1964-C6 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:22.60
3. JOSSET Arnaud 1979-C3 FRA CN VITRÉ 1:20.63
4. LEVEQUE Aurelien 1982-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:21.00
5. CHALUMEAU Hervé 1969-C5 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:23.46
6. GACEL Thierry 1964-C6 FRA CN VITRÉ 1:25.64
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/01/2015 à 18:43 
1. DRAPEAU Stéphane 1969-C5 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:20.00
2. GARNIER Dany 1970-C5 FRA CN VITRÉ 1:14.00
3. BRAULT Emeric 1985-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:10.60
4. MORVAN Michel 1971-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:12.68
5. BERTHIER Guillaume 1980-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:16.55
6. LEMETTAIS Michael 1977-C3 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:20.31

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/01/2015 à 18:45 
1.
2. PATROM Yannick 1973-C4 FRA CN VITRÉ 14:30.50
3. DELATTRE Gerard 1963-C6 FRA LAVAL WATER-POLO 12:19.00
4. CORBANESE Pascal 1969-C5 FRA CN FOUGÈRES 13:43.07
5.
6.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/01/2015 à 19:00 
1.
2. CARDONA Jean-François 1972-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 11:15.00
3. GUILLEMOT Arnaud 1987-C1 FRA RENNES NATATION 10:00.00
4. RICHARD Willy 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 10:23.12
5. ROUSSEL Fabien 1978-C3 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 12:00.00
6.

 1500 Nage Libre Dames (Série) - Di 11/01/2015 à 19:13 
1.
2.
3. DESCHAMPS Ghislaine 1956-C7 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 25:00.00
4. ANGER Karine 1968-C5 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 29:00.00
5.
6.

 1500 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 11/01/2015 à 19:42 
1.
2. LECLERC Rodolphe 1958-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 22:33.72
3. RAYNIERE Thierry 1961-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 21:08.00
4. DAIX Fabien 1979-C3 FRA CN VITRÉ 22:30.50
5. AUDUSSEAU Denis 1975-C4 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 24:09.04
6.

 Fin de la réunion - Di 11/01/2015 à 20:07 
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